





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Vyhledávání


	






    
        Poradna - vyhledávání článků

    
    
        
            Články s hledaným výrazem pdf si můžete přečíst níže.
        


    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
            Nalezené články z poradny
                JenPráce.cz

        




    
        
            [image: Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor]
        

        Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor


    

    
        
            [image: Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor]
        

        Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor


    

    
        
            [image: Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů]
        

        Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů


    

    
        
            [image: TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory]
        

        TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory


    

    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


    

    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


    

    
        
            [image: Jak napsat životopis - online vzor]
        

        Jak napsat životopis - online vzor


    

    
        
            [image: Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS]
        

        Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS


    




    





	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Znojmo
	Kolín
	Slaný
	Turnov
	Příbram
	Třinec
	Liberec
	Mariánské Lázně
	Rakovník
	Třebíč




    Top lokality brigády

    	Žižkov, Praha
	Benátky nad Jizerou
	Hranice, okres Přerov
	Příbram
	Velké Němčice
	Sokolov
	Ostrava
	Prostějov
	Třebonice, Praha
	Olomouc




    Top profese

    	Řidič / Řidička
	Pracovník / pracovnice prádelny
	Statik / Statička
	Servisní technik / technička
	HR specialista / specialistka
	Makléř / Makléřka
	Likvidátor / likvidátorka škod
	Opravář / Opravářka
	Porodní asistent / asistentka
	Grafik / Grafička




    Top společnosti

    	mBlue Czech, s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	LKQ CZ s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	TextilEco a.s.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	AC Jobs, s.r.o.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	personální informační systém
	rozvoj
	personální agentura
	mateřská
	zkušební doba
	zákoník práce
	výdělek
	faktory
	kolega
	otcovská dovolená





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Obsluha samoobslužné myčky - F1 CARWASH
	Salesforce konzultant
	KUCHAŘ / KUCHAŘKA - KOZLOVNA (náborový příspěvek 10 000 Kč)
	Iqos - Asistent/Ka Prodeje (Sales Expert) Letňany
	Skladník/ce WEDO Brno
	IT administrátor - Plzeň
	Pracovník/ce úklidu Letňany
	Uklizečka - Rakousko
	KFC D1 LOKET DT PŘIJME ŘIDIČE! KFC D1 LOKET DT (66Km,Ben)
	Práce ve dvou? V Burger King D1 Loket je to možné!




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Stavební dělník – montážník dřevostaveb
	Pomocník (Helfer) - Búracie práce
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Jablonec nad Nisou
	KFC D1 u Velké Bíteše přijme kolegy
	Asistent/ka - Chceš se stát parťákem obchodního týmu?
	Fashion asistent/ka eobuv|MODIVO Praha Westfield Chodov
	Pěstitelé zemědělských plodin
	Ostraha LC Lidl - logistické centrum/sklad (VRÁTNICE)
	Skladník
	Seřizovač / ka vstřikolisů




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Dělník třídění
	McDonald´s pracovník provozu
	Obchodní Zástupce Do Stavebnin - Ústí Nad Labem
	Bourací práce, Německa
	CNC FRÉZAŘ / SOUSTRUŽNÍK - mzda od 35 000 Kč
	Řidič / Řidička ŘP B+E mzda až 50000 Kč za měsíc
	Elektrikář
	Kuchař V Hotelové Restauraci
	Specialista pro potravinářskou legislativu
	VEDOUCÍ INSTALATÉR na ZANZIBARU, vše zajištěno - až 70 000 Kč/měs.




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 44 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 30 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 145 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 74 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















